日時  令和２年１１月２１日(土)

１０：１０ 開祭式

１０：２０ ２学年

１０：５５ １学年

１１：３０ ３学年

場所  富士見中学校 体育館

プログラム

１  ２年１部 (混３)   「手紙～拝啓十五の君へ～」

                  指揮 樋口威佐久  伴奏 五味 柚乃

２  ２年４部 (混３) 「次の空へ」

                  指揮 早川 広遙  伴奏 五味 芙未

３  ２年２部 (混３) 「越えてゆけ」

                  指揮 小林 耀多  伴奏 小池 萌恵

４  ２年３部 (混３) 「虹」

                  指揮 水野 日向  伴奏 千田 亜美

～ 休  憩  学年入れ替え ＜１５分＞ ～

５  １年２部 (混３) 「あさがお」

                  指揮 片岡 咲空  伴奏 平出 怜杏

６  １年３部 (混３) 「HEIWA の鐘」

                  指揮 長谷 樹   伴奏 金澤 愛

７  １年４部 (混３) 「旅立ちの時 ～Asian Dream Song～」

                  指揮 髙橋 崇大  伴奏 藤澤 美祐

８    １年１部 (混３) 「今日から明日へ」

                  指揮 窪田 晏梛  伴奏 渡邊 麻央

～ 休  憩  学年入れ替え ＜１５分＞ ～

保護者の皆様へ お願い

撮影した画像・動画等のネット・

ＳＮＳ等への投稿は、そこに映る生

徒の肖像権等に関わり思わぬトラブ

ルとなります。また楽曲の著作権か

らも問題となりますので、絶対に投

稿しないようにお願いします。

～ 休  憩  学年入れ替え ＜１５分＞ ～

９   ３年４部 (混４) 「決意」

                  指揮 小林 日向  伴奏 清水 姫菜

10   ３年３部 (混３)   「花の名前」

                  指揮 三井 優来  伴奏 伏見 涼帆

11   ３年１部 (混４) 「ひとつの朝」

                  指揮 窪田まなみ  伴奏 澁井 皆見

12   ３年２部 (混 3) 「あなたへ ―旅立ちに寄せるメッセージ」

                  指揮 雨宮 快知  伴奏 矢澤 美月

「世界に一つだけの海賊旗」

令和２年白鈴祭全校制作